
                                                                                     

СОВЕТ САКЛОВ-БАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

РЕШЕНИЕ 

12 октября 2015 г.                                                                        № 5 

 
Об утверждении полного реестра улиц 

Саклов-Башского сельского поселения 

Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан  

 

      В соответствии с Федеральными законами № 443-ФЗ от 28.12.2013 

«О федеральной информационной адресной системе и о внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»; № 131-ФЗ от 

06.10.2003 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Саклов-Башского 

сельского поселения Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан, Совет Саклов-Башского сельского поселения 

Сармановского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Утвердить полный реестр улиц Саклов-Башского сельского 

поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан 

2. Настоящее решение разместить на «Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) 

и на сайте Сармановского муниципального района. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Саклов-Башского сельского поселения Сармановского муниципального 

района Республики Татарстан. 

 

 

 

 
 

 

 
 

 



 

Приложение 

к решению Совета Саклов-

Башского сельского поселения 

Сармановского муниципального 

района Республики Татарстан  

от 12.10.2015г.  № 5 

 

Полный Реестр улиц, Саклов-Башского сельского поселения 

Сармановского муниципального района,  

№ пп Населенный пункт Название улицы Номера домов 

1 423373, РТ, Сармановский 

район, с. Саклов-Баш 

Ленина 1-147,50а,61б, 83а, 93а, 93б, 93в, 95а, 

100а, 102а 

2  Новая 1-22, 9а, 12а,12б,12в,14а, 21а,  

3  Д.Сулейманова 1-37, 1а,10а, 19а 

4  Тимергали 1-9 

5  Лесная домов нет 

6  Сююмбике домов нет 

7  Ф. Карим домов нет 

8  М. Галлямова домов нет 

9 423373, РТ, Сармановский 

район, д. Сулы-Саклово 

М.Джалиля 1-64, 1а, 20а, 21а, 50а, 51а,  

10  Молодежная 1-10 

11  Кызыл Яр 1-7 

12  Тукая 1-14, 8а 

13 423373, РТ, Сармановский 

район, д. Алга 

Мира 1-43, 12а, 12б, 12в, 22а, 25а, 29а 

14 423373, РТ, Сармановский 

район, д. Новое Саклово 

Горького 1-7, 3а 

15  Чишма 1-20, 13а, 14а,15а, 18а 

16  Тукая 1-4 

 


